
„Pomoc ma moc - Dzieci o wolontariacie”.

2025-03-26

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 zachęca dzieci i młodzież do udziału w konkursie plastycznym,

który przybliża ideę wolontariatu, empatii i bezinteresownej pomocy innym.

Jest to doskonała okazja to pokazania, że wolontariat to coś więcej niż praca – to serce,

uważność i gotowość do działania na rzecz innych. A dzieci świetnie wiedzą, czym jest

pomaganie! Tematyka prac może być twórczą interpretacją odpowiedzi na pytania:

co to znaczy pomagać w ramach wolontariatu?,

kim jest wolontariusz/wolontariuszka?,

jak wygląda dobroczynność?.

Inspiracje:

✔ pomaganie seniorom/seniorkom,

✔ opieka nad zwierzętami,

✔ wsparcie osób z niepełnosprawnościami,

✔ sadzenie drzew, zbiórki charytatywne,

✔ dzielenie się z innymi,

✔ wspólne działania w społeczności lokalnej.

Uczestnikami konkursu mogą być dzieci i młodzież, za zgodą rodziców/opiekunów prawnych,

zamieszkałe w Krakowie, należące do jednej z dwóch kategorii wiekowych:

a) dzieci młodsze (5-8 lat);

b) dzieci starsze i młodzież (9-12 lat).

Prace konkursowe powinny być wykonane na papierze w formacie A4 lub A3, dowolną techniką

plastyczną płaską (np. ołówek, kredka, pastele, farby plakatowe, wycinanki, itp.), z wyjątkiem

materiałów sypkich i spożywczych.

Najważniejsze informacje:

⇒ Prace plastyczne (zdjęcie wykonanej pracy plastycznej) należy przesłać drogą mailową na

adres e-mail: c10@ipp.expert w tytule wiadomości wpisując: „Konkurs plastyczny – Pomoc ma

moc”. Zdjęcie pracy powinno być zapisane w formatach: jpg, png lub jpeg. 

⇒ Do każdej pracy plastycznej należy dołączyć zdjęcie lub skan wypełnionego formularza

zgłoszeniowego i podpisanego odręcznie przez rodzica lub opiekuna prawnego

uczestnika/uczestniczki konkursu. Dopuszcza się wypełnienie i podpisanie formularza

elektronicznie, przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub podpisu zaufanego.

⇒ Każdy z uczestników może przesłać jedną pracę wraz z umieszczoną na odwrocie pracy

metryczką, w której podane będzie imię i nazwisko, wiek i tytuł pracy i wybór kategorii

tematycznej.
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Terminy:

- przesłanie prac: do 14 kwietnia 2025 r. włącznie,

- rozstrzygnięcie konkursu: maj 2025 r.

Komisja konkursowa wyłoni trzy najlepsze prace w każdej z dwóch kategorii wiekowych. Prace

będą oceniane pod względem kreatywności, estetyki oraz zgodności z tematem.

Laureatom i laureatkom konkursu przyznane zostaną atrakcyjne nagrody rzeczowe. Wszyscy

uczestnicy konkursu otrzymają pamiątkowe dyplomy w wersji elektronicznej, które zostaną

przesłane na adres e-mail wskazany w formularzu zgłoszeniowym, stanowiącym załącznik do

niniejszego Regulaminu lub dyplomy w wersji papierowej w przypadku wyrażonej chęci ich

odbioru osobistego  w siedzibie Centrum.

Regulamin konkursu wraz z formularzem zgłoszeniowych do konkursu znajdują się na stronie

internetowej Centrum Obywatelskiego Centrum C 10

W razie pytań lub wątpliwości dotyczących konkursu, prosimy o kontakt z pracownikami

Centrum drogą mailową: c10@ipp.expert lub telefoniczną: 578 562 000.

Serdecznie zapraszamy dzieci i młodzież do udziału w konkursie organizowanym przez Centrum

Obywatelskie Centrum C 10.
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